
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
14.11.2016 г.Котовск № 2139 
 
 
О заключении концессионного соглашения в отношении системы 
коммунальной инфраструктуры объектов теплоснабжения, расположенных на 
территории города Котовска, в целях модернизации объектов теплоснабжения 
(организация и оказание услуг по теплоснабжению гражданам и иным 
потребителям города Котовска) 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», администрация города постановляет: 

1. Установить, что администрация города Котовска Тамбовской области 
является органом, уполномоченным на утверждение конкурсной документации, 
внесение изменений в конкурсную документацию и на создание конкурсной 
комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении системы коммунальной 
инфраструктуры объектов теплоснабжения, расположенных на территории 
города Котовска, в целях модернизации объектов теплоснабжения (организация 
и оказание услуг по теплоснабжению гражданам и иным потребителям города 
Котовска). 

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого 
конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении 
системы коммунальной инфраструктуры объектов теплоснабжения, 
расположенных на территории города Котовска, в целях модернизации 
объектов теплоснабжения (организация и оказание услуг по теплоснабжению 
гражданам и иным потребителям города Котовска) согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению. 

3. Установить условия концессионного соглашения, критерии открытого 
конкурса, параметры критериев открытого конкурса, долгосрочные параметры 
регулирования деятельности концессионера, задание и минимально 
допустимые плановые значения показателей деятельности концессионера и 
иные требования к концессионеру и его деятельности в приложении №1 к 
настоящему постановлению. 

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого 
конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении 
системы коммунальной инфраструктуры объектов теплоснабжения, 



 2 
расположенных на территории города Котовска, в целях модернизации 
объектов теплоснабжения (организация и оказание услуг по теплоснабжению 
гражданам и иным потребителям города Котовска) согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению. 

5. Отделу муниципального заказа администрации города (Галцынов): 
5.1. организовать и провести конкурс на право заключения 

концессионного соглашения в отношении системы коммунальной 
инфраструктуры объектов теплоснабжения, расположенных на территории 
города Котовска, в целях модернизации объектов теплоснабжения (организация 
и оказание услуг по теплоснабжению гражданам и иным потребителям города 
Котовска); 

5.2. опубликовать сообщение о проведении конкурса и конкурсную 
документацию в официальном издании - сайт сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (www.top68.ru) в срок не позднее 16.11.2016; 

5.3. разместить сообщение о проведении конкурса и конкурсную 
документацию на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения 
информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru и официальном сайте 
администрации города – www.kotovsk.tmbreg.ru в срок не позднее 16.11.2016. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города     Л.В.  Хлусова 

 

http://www.top68.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.kotovsk.tmbreg.ru/

